Primeira Igreja

 Botistaand 2 » Qu )É
TRANSFORMANDO VIDAS PARATRANSFORMAR A SOCIEDADE

Organizada em 15/11/1928

Bebedouro, 19 de setembro de 2023.

Ofício nº. 0008/2023

CONVITE

À sua Excelência o Sr.

Jorge Cardoso
Presidente da Câmara do Município de
Bebedouro SP.

A Primeira Igreja Batista em Bebedouro, juntamente com a Capelania
Hospitalar, vem por meio deste, convidar Vossa Exa. a participardo culto em Ação de
Graças pelos Profissionais de Saude de nossa cidade, que será realizado no:

Dia: 20 de setembro [quarta — feira).
Horário: 19hs30'
Local: Templo da Primeira Igreja Batista em Bebedouro
Endereço: Rua Dr. Brandão Veras — 866- Centro
Bebedouro — SP.

O referido evento, que é sem dúvida uma gratidão a Deus pelos
valorososprofissionais que dedicam sua vida à proteção, socorro e auxílio à população!
LOUVADO SEJA DEUS POR SUAS VIDAS!

Sendo o que se nos apresenta para o momento, e aguardando o
comparecimento de Vossa Excelência, na expectativa de vossa apreciação e
deferimento,subscrevemo-nos reiterando manifestaçõesde respeito e consideração.

Atenciosamente,

Pastor Euclémie Lopes Paula
Presidente

Rua Dr. Brandão Veras, 866 - CEP 14700-335 - Bebedouro - SP - Fone (17) 3342-2584
e-mail: pibbebedouro(Dyahoo.com.br - pibbebedouroQterra.com.br

 Câmara Municipal de Bebedouro

Comprovante de Protocolo

Data/Hora: 20/09/2023 11:18Protocolo: 47370/2023
Correspondência Nº 378/2023

Autoria: Primeira Igreja Batista em Bebedouro

Assunto: Convida para o Culto em Ação de Graças pelos profissionais de saúde de nossa cidade.

Assinatura / Carimbo